
Publicis Denmark A/S

Landemærket 10, 3, DK-1119 København K

Årsrapport for 2022

Annual Report for 2022

CVR-nr. 25 29 89 77

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 13/7 2023

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 13/7 2023*

Kenneth Brinkmann
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	10
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	15

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

Publicis Denmark A/S
Landemærket 10, 3
DK-1119 København K

CVR-nr: 25 29 89 77
CVR No: 25 29 89 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Gerard Paul Boyle, formand (*chairman*)
Kenneth Brinkmann
Thomas Elkan Boisen
Andre Jeannot Benoit

Direktion
Executive Board

Kenneth Brinkmann
Mari-Ann Mortensen

Revisor
Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10
DK-7000 Vejle

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a 5-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2022	2021	2020	2019	2018
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	53.769	61.572	41.476	19.718	7.588
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	13.021	22.209	65	2.420	-1.534
<i>Profit/loss of ordinary primary operations</i>					
Resultat af finansielle poster	-1.283	-1.145	-6.471	-689	-312
<i>Profit/loss of financial income and expenses</i>					
Årets resultat	8.599	17.488	-8.847	2.614	-1.489
<i>Net profit/loss</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	95.444	128.941	85.099	16.753	5.041
<i>Balance sheet total</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	268	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	58.105	66.995	49.507	-7.786	-12.087
<i>Equity</i>					
Antal medarbejdere	47	42	40	26	18
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad	13,6%	17,2%	0,0%	0,0%	0,0%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	60,9%	52,0%	58,2%	-46,5%	-239,8%
<i>Solvency ratio</i>					
Egenkapitalforrentning	13,7%	30,0%	-42,4%	-26,3%	24,6%
<i>Return on equity</i>					

Ved ændring af regnskabspraksis er der ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal for 2018, 2019 og 2020. Der henvises til omtale heraf i afsnittet om regnskabspraksis.

In connection with changes to accounting policies, the comparative figures for 2018, 2019 and 2020 have not been restated. See the description under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet, er at yde konsulentbistand inden for virksomhedsledelse og administration, drive virksomhed vedrørende markedsanalyser, opinionsdannelser og lobbyisme, og drive reklamebureauvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på TDKK 8.599, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på TDKK 58.105.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende utilfredsstillende. Vi har måtte erkende, at vi ikke har indfriet vores mål om tocifret vækstrater oven på et meget stærkt 2021.

2022 var samfundsmæssigt præget af skiftende makroøkonomiske omstændigheder, og disse har haft indflydelse på investeringslysten i vores marked.

Vi kan konkludere, at vi på enkelte forretningsområder ikke har opfyldt vores mål om positive vækstrater for året. Bestyrelsen nærer en forventning om, at markedet stabiliseres i 2023, og at vi kan vækste disse forretningsområder.

Resultatet giver ikke anledning til signifikante ændringer i selskabets struktur og kun få ændringer til det overordnede produktudbud, og forventningerne til resultaterne i 2023 bygger således fortsat på en konsekvent anvendelse af selskabets eksisterende, fokuserede forretningsstrategi.

Key activities

The company's main activity is to provide consultancy in business management and administration, conducting business in the field of market analysis, opinion formation and lobbying, and running an advertising agency and related business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of TDKK 8,599, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows positive equity of TDKK 58,105.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The company's management considers the year's result to be unsatisfactory. We have had to admit that we have not met our goal of double-digit growth rates on top of a very strong 2021.

2022 was socially characterized by changing macroeconomic circumstances, and these have had an impact on the appetite for investment in our market.

We can conclude that in some business areas we have not met our target of positive growth rates for the year. The board has an expectation that the market will stabilize in 2023 and that we can grow these business areas.

The result does not give rise to significant changes in the company's structure and only a few changes to the overall product offering, and the expectations for the results in 2023 are thus still based on a consistent application of the company's existing, focused business strategy.

Ledelsesberetning

Management's review

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det er fortsat selskabets målsætning, at vækste forretningen. I 2023 budgetteres Resultat før finansielle indtægter og omkostninger med en vækst på 15 %, hvilket forventes at blive aktualiseret gennem større synlighed i markedet.

Det er dog ledelsens forventning, at udviklingen i selskabet følger markedsudviklingen og den generelle økonomiske udvikling i 2023. Den makroøkonomiske situation afledt af blandt andet krigen i Ukraine, gør året mere usikkert. Publicis Denmark A/S vil løbende tilpasse organisationen og vurdere udviklingsinvesteringer efter behov gennem året.

Ledelsen tilstræber ydermere at fokusere på et mere snævert produktudbud i den kreative del af forretningen for at øge konkurrencedygtigheden og driftslønsomheden.

Eksternt miljø

Publicis Denmark A/S er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Videnressourcer

For til stadighed at kunne levere løsninger af høj standard til kunderne, er det afgørende, at selskabet fortsat kan fastholde og rekruttere erfarne specialister indenfor medierådgivning.

Targets and expectations for the year ahead

It is still the company's objective to grow the business. In 2023, Profit/loss before financial income and expenses of 15% is budgeted, which is expected to be actualized through greater visibility in the market.

However, it is the management's expectation that the development in the company will follow the market development and the general economic development in 2023. The macroeconomic situation derived from, among other things, the war in Ukraine, makes the year more uncertain. Publicis Denmark A/S will continually adapt the organization and evaluate development investments as needed throughout the year.

The management also aims to focus on a narrower product range in the creative part of the business in order to increase competitiveness and operating profitability.

External environment

Publicis Denmark A/S is environmentally conscious and continuously works to reduce the environmental impact from its operations.

Intellectual capital resources

For continuing delivery of high class solutions to the Customers, it is crucial that the Company continues to maintain and recruit experienced specialists within media consultancy.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2022	2021
		TDKK	TDKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		53.769	61.572
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-40.726	-39.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>		-22	-68
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		13.021	22.209
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	96	10
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-1.379	-1.155
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		11.738	21.064
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-3.139	-3.576
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	5	8.599	17.488

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022	2021
		TDKK	TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	5
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		111	128
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	111	133
Deposita <i>Deposits</i>	7	358	349
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		358	349
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		469	482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		33.049	40.554
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	8	9.890	9.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	9	51.594	76.483
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		165	1.208
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	10	21	324
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		100	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	11	150	214
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		94.969	128.453
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		6	6
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		94.975	128.459
Aktiver <i>Assets</i>		95.444	128.941

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2022	2021
		TDKK	TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	12	503	503
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		36.752	49.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		20.850	17.488
Egenkapital Equity		58.105	66.995
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		146	114
Hensatte forpligtelser Provisions		146	114
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.267	1.267
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt		1.267	1.267
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		0	2.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.685	1.989
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	8	4.433	5.238
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		16.677	31.581
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		2.231	3.265
Anden gæld <i>Other payables</i>		7.900	15.939
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		35.926	60.565
Gældsforpligtelser Debt		37.193	61.832
Passiver Liabilities and equity		95.444	128.941

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	15

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	503	49.003	17.488	66.994
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-17.488	-17.488
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-12.251	20.850	8.599
<i>Egenkapital 31. december Equity at 31 December</i>	503	36.752	20.850	58.105

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	TDKK	TDKK
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	37.499	34.620
Pensioner <i>Pensions</i>	2.275	2.248
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	-623	-447
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	1.575	2.874
	40.726	39.295

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	47	42
--	----	----

	2022	2021
	TDKK	TDKK
2. Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	96	0
Valutakursgevinster <i>Exchange gains</i>	0	10
	96	10

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	TDKK	TDKK
3. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	127	179
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	316	102
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	936	874
	1.379	1.155
	2022	2021
	TDKK	TDKK
4. Skat af årets resultat		
<i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	2.327	3.366
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	302	1.290
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	510	-1.080
	3.139	3.576
	2022	2021
	TDKK	TDKK
5. Resultatdisponering		
<i>Profit allocation</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	20.850	17.488
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-12.251	0
	8.599	17.488

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

6. Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	2.831	864
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	2.831	864
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	2.826	736
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	5	17
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	2.831	753
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	0	111

7. Øvrige finansielle anlægsaktiver *Other fixed asset investments*

	Deposita <i>Deposits</i>
	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	348
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	10
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	358
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	358

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	2022	2021
	TDKK	TDKK
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af igangværende arbejder <i>Selling price of work in progress</i>	12.998	18.481
Modtagne acontobetalinge <i>Payments received on account</i>	-7.541	-14.049
	<u>5.457</u>	<u>4.432</u>
Indregnet således i balancen: <i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver <i>Contract work in progress recognised in assets</i>	9.890	9.670
Modtagne forudbetalinger under passiver <i>Prepayments received recognised in debt</i>	-4.433	-5.238
	<u>5.457</u>	<u>4.432</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	TDKK	TDKK
9. Tilgodehavender		
Receivables		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.152	76.483
<i>Receivables from group enterprises</i>		
	<u>46.152</u>	<u>76.483</u>

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Citibank, hvor MMS Multi Euro Services DAC er kontoindehaver og 'selskabet' er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver MMS Multi Euro Services DAC retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør MMS Multi Euro Services DAC' mellemværende med Citibank.

'Selskabets' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2022 et indestående på 16.826 TDKK (pr. 31. december 2021: 27.976 TDKK)

The company has entered into an agreement on a cash pool arrangement with Citibank, where MMS Multi Euro Services DAC is the account holder and the 'company' is the sub-account holder together with the company's other affiliated companies. The agreed conditions in the cash pool scheme give MMS Multi Euro Services DAC the right to be able to settle withdrawals and deposits with each other, whereby only the net balance of the total cash pool accounts constitutes MMS Multi Euro Services DAC's balance with Citibank.

The 'company's' accounts in the cash pool scheme, which are recognized under receivables from affiliated companies, amount to 31 December 2022 a deposit of 16,826 TDKK (pr. 31 December 2021: 27,976 TDKK)

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	TDKK	TDKK
10. Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar	324	1.614
<i>Deferred tax asset at 1 January</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-302	-1.290
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. december	21	324
<i>Deferred tax asset at 31 December</i>		

Udskudt skatteaktiv, der består af tidsmæssige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige afskrivninger, er indregnet i balancen, da de almindelige indregningskriterier for et aktiv er opfyldt. Aktivering er sket, da det er sandsynligt, at skatteaktivet kan anvendes inden for en overskuelig fremtid, hvilket normalt betyder inden for 3 - 5 år.

Deferred tax assets, which consists of temporal differences between accounting and tax depreciation, are recognized in the balance sheet as the general recognition criteria for an asset are met. Capitalization has occurred when it is likely that the tax asset can be used within the foreseeable future, which usually means within 3 - 5 years.

11. Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

12. Selskabskapital

Share capital

Selskabskapitalen består af 503 aktier à nominelt TDKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 503 shares of a nominal value of TDKK 1,000. No shares carry any special rights.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

2022	2021
TDKK	TDKK

13. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser

Rental and lease obligations

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

Inden for 1 år	114	112
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	53	148
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	<u>167</u>	<u>260</u>

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	315	274
<i>Lease obligations, period of non-terminability 6 months</i>		

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Related parties and disclosure of consolidated financial statements

	Grundlag Basis
Bestemmende indflydelse <i>Controlling interest</i>	
Publicis Group S.A.	Moderselskab Ultimate Parent

Øvrige nærtstående parter *Other related parties*

Transaktioner *Transactions*

Selskabet har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med det ultimative moderselskab og dets dattervirksomheder:

During the year, the Company had the following transactions with its ultimate Parent Company and its subsidiaries:

Salg til koncernforbundne selskaber TDKK 16.797 (2021: TDKK 8.686).
Sales to group entities TDKK 16,797 (2021: TDKK 8,686)

Andre eksterne omkostninger fra koncernforbundne selskaber TDKK 90.516 (2021: TDKK 85.304).
*Other external costs from group entities TDKK 90,516 (2021: TDKK 85,304).**

Samlet tilgodehavende hos koncernforbundne selskaber pr. 31. december 2022: TDKK 51.594 (2021: TDKK 76.483).

Total receivables from group entities per 31 December 2022: TDKK 51,594 (2021: TDKK 76,483).

Samlet gæld til koncernforbundne selskaber pr. 31. december 2022: TDKK 16.677 (2021: TDKK 31.581).

Total debt to group entities per 31 December 2022: TDKK 16,677 (2021: TDKK 31,581).

Koncernregnskab *Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn Name	Hjemsted Place of registered office
Publicis Group S.A.	33, Avenue des Champs Elysees, F-75008 Paris France

Koncernrapporten for Publicis Group S.A. kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of Publicis Group S.A. may be obtained at the following address:

<https://www.publicisgroupe.com/en/investors/2022-universal-registration-document>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15. Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Egenkapitalforrentning

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100 / Samlede aktiver ultimo

Profit before financials x 100 / Total assets at year end

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100 / Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100 / Average equity